
ZARZĄDZENIE NR AO.120.12.2024 
STAROSTY NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia koordynatora powiatowego ds. wyborczych oraz koordynatora 
powiatowego ds. informatyki i zastępcę koordynatora powiatowego ds. informatyki w Powiecie 
Nowotomyskim w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. 
st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, zarządzonych na dzień 

7 kwietnia 2024 r. 

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 
(t.j. Dz.U. z 2023 poz. 2408) oraz § 6 ust. 1 Uchwały nr 42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 
7 lutego 2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki 
elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic 
m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, zarządzonych na dzień 
7 kwietnia 2024 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Na koordynatora powiatowego ds. wyborczych w Powiecie Nowotomyskim wyznaczam 
panią Agnieszkę Henicz – specjalistę w Wydziale Administracyjno – Organizacyjnym i Zarządzania 
Kryzysowego Starostwa Powiatowego w Nowym Tomyślu. 

2. Zadania powiatowego koordynatora ds. wyborów obejmują: 
- obsługę administracyjną Powiatowej Komisji Wyborczej w Nowym Tomyślu, 
- wykonywanie zadań określonych w Ustawie oraz uchwałach Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 2. 1. Na koordynatora powiatowego ds. informatyki wyznaczam pana Marcina Ślusarza – 
inspektora w Wydziale Administracyjno – Organizacyjnym i Zarządzania Kryzysowego Starostwa 
Powiatowego w Nowym Tomyślu. 

2. Na zastępczego koordynatora powiatowego ds. informatyki wyznaczam pana Piotra 
Dakowskiego – inspektora w Wydziale Administracyjno – Organizacyjnym i Zarządzania Kryzysowego 
Starostwa Powiatowego w Nowym Tomyślu. 

3. Zadania koordynatora powiatowego ds. informatyki i zastępczego koordynatora powiatowego 
ds. informatyki określa załącznik nr 3 do Uchwały nr 42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 
7 lutego 2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki 
elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. 
Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, zarządzonych na dzień 
7 kwietnia 2024 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje na czas przeprowadzenia 
wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz 
w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

   

   
STAROSTA 

 
 

Andrzej Wilkoński 
 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A2ADF67-E731-470D-979C-EC971093E0A3. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu AO.120.12.2024 
Data dokumentu 2024-02-23 
Organ wydający Starosta Nowotomyski 
Przedmiot regulacji w sprawie wyznaczenia koordynatora powiatowego ds. wyborczych oraz 

koordynatora powiatowego ds. informatyki i zastępcę koordynatora 
powiatowego ds. informatyki w Powiecie Nowotomyskim w wyborach 
do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. 
Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, 
zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

Identyfikator dokumentu 7A2ADF67-E731-470D-979C-EC971093E0A3 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-327854443 
Numer seryjny 3FEC8910DBD1044FEBEE405ACE3BD68C 
Osoba podpisująca Andrzej Wilkoński\; Powiat Nowotomyski 
Instytucja Powiat Nowotomyski 
Miejscowość Nowy Tomyśl 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2024-03-01 12:29:15 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A2ADF67-E731-470D-979C-EC971093E0A3. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR AO.120.12.2024 STAROSTY NOWOTOMYSKIEGO z dnia 23 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3


